
UCHWAŁA NR 450/2017 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 12 października 2017 roku 
 
 w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia pomieszczeń kuchennych w budynku  
                    położonym w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego 73/1. 
  
  Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz  § 3 ust. 1 pkt 1 oraz § 22 uchwały Nr 
XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w 
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 
następuje: 
  § 1. Przeznacza się do wydzierżawienia na cele gastronomiczne na okres 1 roku                     
3 pomieszczenia kuchenne o łącznej  pow. 35,50m2, pomieszczenie biurowe o pow. 8,93 m2 oraz pomieszczenie WC o pow. 11,60 m2 do wspólnego użytkowania, usytuowane w 
lokalu położonym na parterze budynku w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego nr 73/1, 
oznaczonym w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance w KW nr 
PO1T/00015242/3.  
2. Przeznacza się do dzierżawy wyposażenie i urządzenia oraz znajdujący się tam sprzęt 
kuchenny będący integralną częścią kuchni oraz  sprzęt znajdujący się w pomieszczeniach 
kuchni nie zamontowany na stałe, opisany w Załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.  Ustala się miesięczny czynsz dzierżawny netto za oznaczone w Załączniku urządzenia, 
sprzęty i wyposażenie kuchni  w wysokości 400,00 złotych. 
  
  
§ 3.   Wykonanie uchwały, powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-
Trzcianeckiemu. 
 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ..........................       
                                       
2. Jan Pertek                 ...........................                                           ..................................... 
 
3. Janusz Rajek             ............................  
 
4. Zbigniew Piątek       ....................... 
 
  



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 450/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego  
z dnia 19 października 2017 roku 

 
   
 
                                            W dniu 5 października 2017 roku do Zarządu Powiatu wpłynęła 
prośba w sprawie wydzierżawienia na okres roku pomieszczenia biurowego o pow. 8,93 m2                 
3 pomieszczeń o funkcji kuchni o łącznej powierzchni 35,50 m2 oraz pomieszczenia WC do 
wspólnego użytkowania o pow. 11,60 m2 znajdujących się po lewej części korytarza 
usytuowanych na parterze w budynku położonego w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego 
nr 73/1. 
 
Pomieszczenia po byłej kuchni ODiR  znajdujące się w budynku przy ul. Wojska Polskiego nr 
73/1 nie są użytkowane od 2014 roku, z trzymiesięczną przerwą w 2016 roku, mimo 
ogłaszania dwóch kolejnych przetargów oraz zaoferowania dzierżawy w drodze negocjacji 
ceny i warunków sprzedaży. 
 
Wnioskodawczyni zainteresowana jest również urządzeniami  i sprzętem znajdującym się                
w pomieszczeniach kuchennych. 
  
                              



 
ZAŁĄCZNIK NR 1  
do Uchwały Nr 450/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 12 października 2017 roku   
Wykaz urządzeń, sprzętu i wyposażenia kuchni 
Krzyż Wlkp. ul. Wojska Polskiego 73/1    
  
Lp. Nazwa urządzenia 

lub sprzętu 
Oznaczenie 
pomieszcze

nia 
1. Piekarnik elektryczny PE - 1 2 
2. Patelnia elektryczna PE -015 2 
3. Kuchnia elektryczna KE-4 2 
4. Kuchnia gazowa KGZ -4M 2 
5. Chłodziarka ARC 1570 1 
6. Lodówka na próbki 2 
7. Stół chłodniczy 2 
8. Wilk do mięsa (maszynka do 

mielenia mięsa) 
 
2 

9. Stół do pracy przesuwny 2 
10. Stół do pracy II 2 
11. Regał (na naczynia) 2 
12. Stół do pracy III 2 
13. Stół do pracy IV 2 
14. Stół z basenem 1 komorowym 

2 szt. 
2 

15. Stół do pracy V 2 
16. Stół do pracy VI 2 
17. Okap 3602 M+K 2 
18. Stół do pracy VII 2 
19. Szafa na naczynia NO618 2 
20. Stół do pracy VIII 3 
21. Stół do pracy IX 3 
22. Stół do pracy X 3 
23. Bemar wodny stacjonarny (brak 2 

pokrywek) 
 
2 

24. Szafa 3 
25. Stół do pracy XI 1 
26. Stojak STB 3 
27. Rozdrabniacz 3 
28. Sokowirówka 3 
29. Szatkownica elektryczna do 

owoców  i warzyw 
3 

30. Naświetlacz do jaj (sterylizator) 3 
31. Blender  (nowy) 3 
32. Lodówka z zamrażarką 150l Polar 4 
33. Lodówka z zamrażarką 150l Ruton 4 
34. Lodówka z zamrażarką LG 150   4 
35. Wiatrak stojący 4 
36. Radiomagnetofon 2  


